Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №108

комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга
юр. адрес: 194064 СПб Светлановский проспект 55 корпус 2 литера А

телефакс: 297 22 93, 297 91 96

________________________________________________________________________

                                                 ПРИКАЗ

«12» августа 2024 г.                                                                       № 86 ОД

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в ГБДОУ детский сад № 108

комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга на 2024-

2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБДОУ детском саду № 108 комбинированного вида

Выборгского района Санкт-Петербурга комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений (сотрудников и представителей

родительской общественности):

Члены комиссии:
1. Ахременко Эллина Владимировна – заместитель заведующего по

алминистративно-хозяйственной работе;

2. Емельянова Ольга Анатольевна – заведующий хозяйством;

3. Черноляс Ирина Александровна – заместитель заведующего;

4. Жукова Наталья Михайловна – старший воспитатель;

5. Ганичева Людмила Александровна - методист;

6. Решетникова Елена Александровна – заведующий хозяйством.

Представители родительской общественности:

1. Фролова Е.А. – группа № 9;

2. Хаджилий Е.В. – группа № 3;

3. Дронова Е.О. – группа №27;

4. Семушкин В.В. - группа № 26;

5. Банина В.Л. – группа № 16;

6. Мехтиева С.В.  – группа № 17.

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

                Заведующий   ______________ Бойцова Н.В.

С приказом ознакомлены: ___________ Ахременко Э.В.

                                             ___________  Емельянова О.А.

                                             ____________ Черноляс И.А.

                                                ____________ Жукова Н.М.

                                             ____________ Ганичева Л.А.

                                             ____________ Решетникова Е.А.

                                             ____________Мехтиева С.Ю.

                                             ____________ Хаджилий Е.В.

                                             ____________ Семушкин В.В.

                                             ____________ Фролова Е.А.

                                             ____________ Банина В.Л.

                                             ____________ Дронова Е.О.

		2024-08-26T14:28:54+0300
	Бойцова Наталья Владимировна